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Na rzecz rozwoju inteligentnych specjalizacji

Departament Polityki Regionalnej, Oddział ds. Innowacji i Transferu Wiedzy zorganizował 22
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września br. w Rytwianach spotkanie Koordynatorów i członków Konsorcjów na rzecz
rozwoju inteligentnych specjalizacji, którego gośćmi byli przedsiębiorcy z terenu powiatu
staszowskiego, przedstawiciele jednostek samorządu i otoczenia biznesu  oraz eksperci
Banku Światowego.

 

W spotkaniu, któremu przewodniczył Grzegorz Orawiec, dyrektor Departamentu Polityki
Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego uczestniczyli m.in. Michał Skotnicki – Starosta
Staszowski, Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów oraz Ewa Kondek –
Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów. Bank Światowy reprezentowali Dorota
Tekieli – Bisińska, Paul Kriss,  Austin Kilroy oraz Grzegorz Wolszczak.  
Grzegorz Orawiec, dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej zapoznał uczestników
spotkania z możliwościami wsparcia przedsiębiorczości w zakresie kluczowych branż w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2014–2020.
Następnie eksperci Banku Światowego przedstawili wnioski i rekomendacje płynące z analiz
przeprowadzonych wśród przedsiębiorców z powiatu staszowskiego w ramach inicjatywy
„Lagging Regions”. Uczestnicy zostali zaproszeni do dyskusji dotyczącej wzajemnych
korzyści płynących ze współpracy pomiędzy przedsiębiorcami oraz instytucjami otoczenia
biznesu. W trakcie dyskusji głos zabrali m.in.  Dariusz Gozdek – Prezes zarządu GMC Sp. z
o.o, oraz Marek Lech – wiceprezes Zarządu Intester Sp. z o.o., którzy wyrazili swoją opinię
nt. barier, które wstrzymują rozwój przedsiębiorczości oraz kierunków zmian, które
wspomogą rozwój konkurencyjności regionalnych firm na rynku międzynarodowym.
Spotkanie zakończyło się zorganizowaną przez Oddział ds. Innowacji i Transferu Wiedzy,
wizytą ekspertów Banku Światowego w staszowskich  firmach – w Hucie Szkła
Gospodarczego Tadeusz Wrześniak Sp. z o.o. oraz  w zakładzie wykonującym bombki i
ozdoby świąteczne – GMC Sp. z o.o. Przedstawiciele Banku Światowego byli pod wrażeniem
innowacyjności i kreatywności zwiedzanych  przedsiębiorstw.
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